РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016г                                                   №  210                                              х. Пролетарка

	Об утверждении Дорожной карты по приведению в соответствие с требованиями градостроительного законодательства Правил землепользования и застройки (ПЗЗ)
Пролетарского сельского поселения

      Во исполнение рекомендаций Правительства Ростовской области по приведению Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области в соответствие с требованиями градостроительного законодательства путем устранения нарушений, указанных в предписании министерства строительства Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить  Дорожную карту по  приведению Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области в соответствие с требованиями градостроительного законодательства, согласно приложению.
   2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник СЭФ  Администрации
Пролетарского сельского поселения	                                    В.В.Цыгулева